
Diário Oficial do

Município
Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

quarta-feira, 13 de novembro de 2019 Ano II - Edição nº 00229 | Caderno 1

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de
Feira

 de Santana - Portal do Sertão publica

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F0F92DC9C5A85A4F220E14A13F9BC3E



quarta-feira, 13 de novembro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00229 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO Nº 067/2019 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 042/2019.

• PORTARIA Nº 33 DE 13 DE NOVEMBRO DE 2019 - DISPÕE SOBRE O RECESSO DE FINAL DE ANO DO CONSÓRCIO PÚBLICO
INTERFEDERATIVO DE SAUDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA/BA – PORTAL DO SERTÃO E DA POLICLINICA REGIONAL DE
SAÚDE DE FEIRA DE SANTANA/BA.

• RESULTADO PARCIAL DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA Nº 008/2019

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F0F92DC9C5A85A4F220E14A13F9BC3E



quarta-feira, 13 de novembro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00229 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Dispensa

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO 

SERTÃO  
CNPJ 29.664.289/0001-25 

 

 
 

SEDE: Rua Cosme e Damião, nº 500, Santa Monica, Feira de Santana/BA, CEP 44077-
744. 

 

     
 

Feira de Santana – BA, 13 de novembro de 2019. 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 042/2019 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 063/2019. Contrato 067/2019.  Contratante: 

Consorcio Público Interfederativo de Saúde de Feira de Santana - BA. 

Contratada: BANDEIRAS ONLINE ARTEFATOS TEXTEIS LTDA. CNPJ Nº 

00.295.234/0001-03. ENDEREÇO: RUA 08, 1405, CENTRO, RIO CLARO/SP, CEP 

13500.210. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 

FORNECIMENTO DE BANDEIRAS DO BRASIL E DO ESTADO DA BAHIA PARA QUE 

PERMANEÇAM HASTEADAS NO PAVILHÃO CENTRAL DA POLICLINICA REGIONAL DE 

SAÚDE EM FEIRA DE SANTANA/BA, CONFORME ANEXO I. Vigência: 07/11/2019 a 

31/12/2019. Valor: R$ 1.436,00 (hum mil quatrocentos e trinta e seis reais). 

Órgão: CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE. Atividade: 

2002 – Manutenção das ações da Policlínica Regional de Saúde. 

Elemento: 339039 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica. Fonte: 

21 - Transferência de Municípios a Consórcios Públicos. Fundamentação 

legal: Art. 24, inc.II, da lei 8.666/93. 

____________________________________ 

Edimario Paim de Cerqueira. 

Presidente do Consorcio Público Interfederativo de Saúde de 

Feira de Santana – Portal do Sertão 

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35932262E5B6F51A8737F2733EC89175

quarta-feira, 13 de novembro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00229 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da



quarta-feira, 13 de novembro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00229 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Portaria

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - 
PORTAL DO SERTÃO 

 

SEDE: SEDE: Rua Cosme e Damião, nº 500, Santa Monica, Feira de Santana/BA, CEP 44077-
744. 

 

PORTARIA Nº 33/2019 

DISPÕE SOBRE O RECESSO DE FINAL DE 
ANO DO CONSÓRCIO PÚBLICO 
INTERFEDERATIVO DE SAUDE DA REGIÃO DE 
FEIRA DE SANTANA/BA – PORTAL DO 
SERTÃO E DA POLICLINICA REGIONAL DE 
SAÚDE DE FEIRA DE SANTANA/BA, E DA 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE DA REGIÃO DE FEIRA DE 
SANTANA/BA – PORTAL DO SERTÃO, no uso de suas atribuições legais e considerando a 
necessidade de regulamentar o recesso do final de ano, abrangendo o Natal e o Réveillon, 
RESOLVE: 

Art. 1º - Não haverá expediente na Sede do CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE 
SAUDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA/BA – PORTAL DO SERTÃO e na Sede da 
POLICLINICA REGIONAL DE SAÚDE DE FEIRA DE SANTANA/BA, nos dias 23, 24, 25, 30 e 31 de 
dezembro de 2019 e no 01 de janeiro de 2020. 

Art. 2º - Nos dias do recesso não serão disponibilizadas vagas para marcação de exames e consultas 

médicas, e os micro ônibus deverão permanecer nas garagens, devendo os Dirigentes da Policlínica 

informar as Secretarias de Saúde, dos Municípios que compõem este Consórcio de Saúde, com a 

maior brevidade; 

Art. 4º - Os funcionários do CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE DA REGIÃO 

DE FEIRA DE SANTANA/BA – PORTAL DO SERTÃO e da POLICLINICA REGIONAL DE SAÚDE 

DE FEIRA DE SANTANA/BA, deverão compensar os dias 23 e 30 de dezembro de acordo com as 

necessidades do Consórcio e da Policlínica, com o devido aviso prévio da necessidade. 

Art. 5º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogam-se as disposições em 

contrário. 

Cumpra-se. 

Registre-se, Publique-se. 

Feira de Santana/BA, 13 de novembro de 2019. 

 

 

_____________________________________ 

Edimário Paim de Cerqueira 

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana 

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F48779AD5702EAABAAD61B876D0429B8

quarta-feira, 13 de novembro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00229 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da



quarta-feira, 13 de novembro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00229 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Outros

Sãnsra§ffi& ffglt§§ f,,u,00,,r,0,,

cONSoRcIo pÚglIco INTERFEDARATIVo DE sIÚoe oe REGIÃo DE

FEIRA DE SANTANA - poRTAL Do sERTÃo

Feira de Santana, 'Í2 de novembro de 20'19

No dia 12 de novembro de 20í9 a comissão para Seleção Simplificada (Portaria no de
003 Í /2019 e OO3212O19, publicadas no Diário OÍicial da Consórcio Público
lnterfederativo De Saúde Da Regiâo De Feira De Santana - Portal Do Sertão) destinada
ao provimento temporário de vagas existentes no quadro de enrpregos públicos do
Consórcio Público lnterfederativo de Saúde - Portal de Sertão, para atuação na
Policlínica Regional de Saúde sediada em Feira d,a Santana. A referida Comissão se
reuniu na Policlínica Regional de Saúde e avaliou os currículos conforme BAREMê,
,livulgado no Edital no 008/2019. De forma consensual, acordou os seguintes resultados
em anexo.

Membros da Comissão para seleção de candidatos do Processo Seletivo Simplificado
n.008/2019.

0ftlcl

Sade í3 de Feode

Rangel Uilson de Ca alho Oliveira
Diretor Administrativo do Consórcio Público lnterfederativo em Saúde da Região de

Feira de Santana

con&rran"a*ro

";ill:tffiâtrütt:;"Assessora Técnica da Policlínica Regional de Saúde da Regiáo de Feira de Santana

,#*wt
Lorena Couto dos Santos Souza

Assistente Social da Policlínica Regional de Saúde da Regiáo de Feira de Santana

CT.ASSIFICADA 1 Janaína Reis Abreu

TeleÍoner (75) 3626-2422. E-mailr diretoria.geÍal@policlinicafsa ba grv.br

5,0

Avenida Eduardo Froes da Mota, s/ no, bairro 55" gt - FeiÍa Ce Santana - Bahia - CEP: 44 094-000

S !l ..

CANiGORIA- * criorco olt
c;Ll,SSlFlCAÇÃO c(}LocAçÃo NOME CATEGiORIA PONTUAçÃC)

Farmacêutico

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F0F92DC9C5A85A4F220E14A13F9BC3E


		2019-11-13T15:47:30-0300




